



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 23

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-198-062-165/2020/ML

Wrocław, 21.01.2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-198-062-165/2020/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ VI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji oznakowanej oraz 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji nieoznakowanej dla garnizonu dolnośląskiego współfinansowana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej., sprawa nr PU-2380-198-062-165/2020/ML.**

Pytanie nr 1:

Pytanie

nr 2: Dotyczy Załącznika nr. 1.1 oraz 2.1 do SIWZ Mając na uwadze Art. 7 ust. 1 i Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp oraz dyrektywę 2014/24/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014 roku, czy Zamawiający dopuszcza, aby oferowany pojazd bazowy dla wersji oznakowanej i nieoznakowanej posiadał następujące minimalne wymagania: a) Lp. 9: długość całkowita pojazdu min. 4 470 mm, przy spełnieniu pozostałych minimalnych wymagań SIWZ-OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pojazdu min. 4470 mm

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie załączników numer 4.1 i 4.2 to jest ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY (projekt).

- § 5 ust. 4 - prosimy o doprecyzowanie że chodzi o holowanie w okresie gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdów na których wykonano zabudowę

- § 5 ust. 8 - prosimy o zmianę że naprawa nastąpi niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 14 dni od dnia przekazania pojazdu do ASO a nie zgłoszenia usterki. Prośbę motywujemy tym że dopiero podczas użycia specjalistycznego sprzętu diagnostycznego który znajduje się na wyposażeniu ASO można z całkowitą pewnością stwierdzić co jest przyczyną usterki i wtedy podjąć się naprawy

- § 6 ust. 1 pkt 1) - prosimy o zmianę zapisu z: "W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca - w wysokości 10% wartości umowy brutto," na "W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z winy Wykonawcy - w wysokości 10% wartości umowy brutto,"

- § 6 ust. 1 pkt 2) - prosimy o zmianę zapisów na: "W razie zwłoki w dostawie przedmiotu umowy z winy Wykonawcy, usunięciu wad i usterek z winy Wykonawcy, zwłoki w przeprowadzeniu odbioru z winy Wykonawcy - w wysokości 0,1% wartości umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Zapłata kar umownych nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania przedmiotu umowy." Prośbę motywujemy tym, że wartość jednostkowa



samochodów plug-in będzie względnie wysoka więc kara liczona przecież za każdy dzień w wysokości 0,3% jest kwotowa bardzo duża i nie adekwatna.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy, dokonuje następujących zmian w Załącznikach 4.1 i 4.2 (Istotne postanowienia Umowy):

- § 5 ust. 4 otrzymuje treść: „Pojazdy objęte będą usługą „Assistance” gwarantującą bezpłatne holowanie (7 dni w tygodniu/24 godziny na dobę) od miejsca awarii do najbliższej stacji serwisowej wykonującej naprawy gwarancyjne min. w okresie gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdów na których wykonano zabudowę udzielonej przez Wykonawcę”,
- § 5 ust. 8 pozostaje bez zmian,
- § 6 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje treść: „W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z winy Wykonawcy - w wysokości 10% wartości umowy brutto”,
- § 6 ust. 1 pkt. 2 zmieniono kary umowne na - 0,1% wartości umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Zamawiający dołącza zmienione załączniki nr 1.1, 2.1, 4.1 i 4.2 do SIWZ.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/410275>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
we Wrocławiu
z Łp.
NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
KMP we Wrocławiu
nadkom. Sława Ściborska

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www.iplatformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323